
 
 

Nyhedsbrev 4     10. januar 2025 
 

Kære medlemmer 
 
Først og fremmest ønskes I et rigtig godt nytår. 2024 har på mange måder været et begi-
venhedsrigt år, og som vi tidligere har skrevet, er der god kommunikation med Vejle Kom-
mune, og der er flere nye tiltag i støbeskeen. Nyheden om den store fritidspulje, som by-
rådet vedtog sidste år, modtog vi med stor glæde samt også nye takter om at genoptage 
arbejdet om flere faciliteter på brohovedet.  
 
Selvom de nye takter er positive, må vi også i foreningen forholde os til, at virkelighe-
den for foreningsdanmark også kan ramme os. Trods konstant medlemstal og fortsat sti-
gende interesse for ventelisten, så har det været svært at finde nye kræfter til forenin-
gens bestyrelse. I 2025 er formand Karen på valg og hun vil - som meddelt sidste år - 
ikke genopstille. Hertil kommer at vi skal finde en ny kasserer, idet Paul flytter fra byen. 
Med sidste års erfaring in mente, har den eksisterende bestyrelse derfor valgt at sende 
denne opfordring om, at melde sig til bestyrelsen. Da konsekvenserne af en mang-
lende fuldstændig bestyrelse er store, ønsker vi at modtage kandidater senest den 1. 
marts 2025.   
 
Såfremt der ikke indkommer ønsker om at opstille til bestyrelsen inden den 
fastsatte dato, igangsættes arbejdet for lukning af foreningen. Generalforsamlin-
gen søndag den 6. april 2025 vil i så tilfælde indeholde et punkt om lukningen af forenin-
gen, hvorefter vedtægternes bestemmelser herom vil blive fulgt, herunder udbetaling af 
tilbageværende midler til andre foreninger. Som vinterbader vil de nu tidligere medlemmer 
af en ikke-eksisterende forening på lige fod med alle andre brugere skulle booke saunati-
der ved Vejle Kommune.  
 
Vi håber ikke at ovenstående bliver nødvendigt, men af hensyn til praktikken og jer med-
lemmer vil vi gerne informere herom i god tid.  
 
Webmaster i foreningen har hidtil været varetaget af kassereren. Denne opgave er det 
nødvendigt at et andet medlem overtager – vedkommende behøver ikke også at være 
medlem af bestyrelsen. 
 
Som beskrevet ovenfor er det altså afgørende for foreningens fremtid, at de tre nævnte 
poster besættes. Mht. kasserer-opgaven vil det være en stor fordel, hvis den nye kasserer 
kan have et parløb med den nuværende kasserer i 1-2 måneder frem til generalforsamlin-
gen 6. april. 
 
Du er meget velkommen til at kontakte formanden 

Karen Blok på telefon 4056 0322, mail formand@morgenroeden.dk 
eller kassereren 

Paul Fabricius på telefon 2986 3844, mail kasserer@morgenroeden.dk 
for at høre mere om opgaveomfang og -indhold eller hvad du måtte have af spørgs-
mål. 
  



 
 
 
Og til sidst noget lidt mindre bombastisk (og kortsigtet): Nye gustider i foråret er  

• Januar: 6. 13. 20. og 27. 
• Februar: 3. 12 og 24 
• Marts 3. 10. 17. og 24 

• April: 7 - hvis det ikke er for lyst.  
Sædvanlig tilmelding på Facebook. 
 
 
På vegne af bestyrelsen 
Med venlig hilsen 
Vinterbaderforeningen Morgenrøden 
Karen Blok, Formand, telefon 40560322, mail formand@morgenroeden.dk 


